
ZARZADZENIE NR 146/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  

z dnia 7.12.2010 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
"KONIK KOŁOBRZESKI" na 2011 rok 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzegu zarządzam, co następuje:  

§1 
1. Powołuję Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg "KONIK KOŁOBRZESKI" 
zwaną dalej "Kapitułą” w następującym składzie:  

1) Ryszard Szufel – Przewodniczący Rady Miasta (Przewodniczący Kapituły) 
2) Mirosław Tessikowski – Wicestarosta Powiatu Kołobrzeskiego 
3) Tadeusz Kielar – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury 
4) Andrzej Bejnarowicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
5) Michał Kujaczyński – Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
6) Marta Ostapiec – p.o. Dyrektor Centrum Promocji i Informacji Turystycznej  

   w Kołobrzegu 
7) Zdzisław Kaczmarek – Regionalne Stowarzyszenie Turystyczno - Uzdrowiskowe; 

2. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący.  

3. Przewodniczący Kapituły powołuje sekretarza.  

4. Sprawozdania z posiedzeń Kapituły sporządza sekretarz Kapituły.  

§2 Do zadań Kapituły należy:  
1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień. 
2) przedłożenie Prezydentowi Miasta wykazu osób nominowanych do nagród  
i wyróżnień wraz z uzasadnieniem do dnia 7 stycznia 2011 roku.  

§3 
1. Kapituła podejmuje swoje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w obecności połowy 
składu Kapituły. 

2. W przypadku braku rozstrzygnięcia Przewodniczący posiada głos decydujący.  

§4 O wyborze laureatów nagród i wyróżnionych decyduje Prezydent Miasta Kołobrzeg.  
 
§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Janusz Gromek 


